
UCHWAŁA NR XXV/245/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie nadania imienia prof. Franciszka Misztala Publicznemu Gimnazjum w Lisich 
Jamach oraz ustanowienia sztandaru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 
2 – Załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 
624 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lisich Jamach 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje 

§ 1. Nadaje się Publicznemu Gimnazjum w Lisich Jamach imię prof. Franciszka Misztala. 

§ 2. 1. Ustanawia się sztandar szkoły, o której mowa w § 1. 

2. Sztandarem szkoły jest kwadratowy płat tkaniny o boku długości 100 cm. Na stronie głównej 
(awersie) białego płata sztandaru znajdują się ramiona krzyża kawalerskiego z tkaniny czerwonej. 
Centralnie pośrodku ramion krzyża kawalerskiego znajduje się herb Gminy Lubaczów. Otok herbu 
stanowią cztery bordiury na białym polu, rozmieszczone na planie kwadratu o boku 45 cm. Kształt 
bordiur określony jest § 4 uchwały Rady Gminy Lubaczów Nr XLIII/424/2010 z dnia 30 marca 
2010 r. Na stronie odwrotnej (rewersie) na błękitnym tle w centrum znajduje się napis: „im. prof. 
Franciszka Misztala”, w otoku napis „Publiczne Gimnazjum w Lisich Jamach”, haftowane czerwonym 
szychem. Litery mają wysokość: małe 4 cm, duże 8 cm. Boki płata sztandaru wykończone są pasem 
tkaniny koloru złotego, o szerokości 4,5 cm. Płat sztandaru posiada obramowanie koloru 
czerwonego, dwurzędowe, wewnętrzne obramowanie stylizowane, ozdobne. Boki sztandaru, 
z wyjątkiem boku przytwierdzanego do drzewca obszyte są złotą frędzlą o długości 5 cm . Sztandar 
przytwierdzony jest do drzewca o średnicy 4 cm, długości 240 cm, dwudzielnego połączonego tuleją 
metalową koloru złotego. Na górnym końcu drzewca znajduje się głowica, którą stanowi stylizowany 
orzeł w koronie z białego metalu wsparty na podstawie z metalu koloru złotego z napisem „Publiczne 
Gimnazjum w Lisich Jamach”. Korona, dziób i szpony orła wykonane są z metalu koloru złotego. 
Głowica stanowi zwieńczenie drzewca sztandarowego. Na dolnym końcu drzewca umieszczone jest 
stożkowe okucie z metalu koloru złotego. 

3. Wzór graficzny sztandaru Publicznego Gimnazjum im. prof. Franciszka Misztala w Lisich 
Jamach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

Id: FB4EE921-06DA-4BB8-AE2B-F063F833043C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/245/2012 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 27 września 2012 r. 

WZÓR GRAFICZNY SZTANDARU 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FB4EE921-06DA-4BB8-AE2B-F063F833043C. Podpisany Strona 1



Strona odwrotna - rewers 

Id: FB4EE921-06DA-4BB8-AE2B-F063F833043C. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




